

Mahti jatkaa kärjessä ilman erämenetyksiä

Ei erätappioita: Vilppulan Tähti ja Nurmon Jymy kaatuivat 3-0.

JANNE TASKINEN

LENTOPALLO
Janne Taskinen

Maaningan Mahti jatkoivat hyviä otteitaan lentopallon ykkössarjassa voittamalla kauden ensimmäisessä vierasottelussa Vilppulan Tähdien 3-0 (25-12, 25-22, 25-14) ja sen perään kotiottelussa Nurmon Jymyn 3-0 (25-19, 25-17, 25-20).

- Ihan hyvä ja tasapainoinen esitys meiltä. Vain toinen erä oli tiukka. Ero repesi siinä, kun syötettiin, torjuttiin ja puolustettiin hyvin, Mahdin valmentaja **Pasi Seppänen** tilitti onnistunutta pisteiden hakumatkaa Hämeeseen.

Mahdista parhaana pelaajana palkittiin mainiota passipeliä pyörittänyt **Fedor Ivanov**.

Onnistujiin voidaan nostaa myös yleispelaaja **Ilari Sivo-nen**, jonka lajitaidot ovat yhä hyvin tallella.

Jos ei ollut pelissä jännitystä, niin matkalle sitä oli senkin edestä, kun Mahdin bussin takarengas räjähti Suonen-jokien ja Hankasalmen välillä.

Onneksi pelaajien rivistöstä löytyi huoltamoalan asiantuntemusta ja viat saatiin

hoidettua tien päällä kuntoon.

JYMYÄ VASTAAN Mahti laittoivat kuusikko uusiin puihin Hurmokselle kärsityn Suomen cupin pelin tappion jälkeen.

Jyrki Meriruoko komennettiin nilkkansa nujauttaneen **Tuomas Tervosen** tilalle hakkuriksi. Yleispelaajakaksikoksi istutettiin aikaisemmasta poiketen **Lasse Räsänen** ja **Simo Näkki**.

Muuta herättelyä ei sitten tarvittukaan, sillä Mahti hallitsi peliä ykkössarjan hännille ajautunutta vastustajaansa vastaan mielin määrin.

Kotijoukkueen parhaana palkittiin hakkuri **Jyrki Meriruoko** ja vieraiden ykköse-nä hakkuri **Matias Saviaro**.

MAHDIN valmentaja Pasi Seppänen oli tyytyväinen miehistönsä suoritukseen.

- Hyvä peli-ilme. Tasoerot ovat sarjassa suuret, joten on vaikea tehdä muita johtopäätöksiä. Ihan suunnitelmiin mukaan on mennyt, kun kolme ottelua on takana eräsuhteella 9-0. Tosin vastuskaan ei ole ollut ihan parhaasta päästä. Mahti kohtaa seuraavas-



Yleispelaaja Ville-Erik Tarkiainen on ollut Mahdin alkukauden yksi tasaisimmista onnistujista.

sa ykkössarjan ottelussaan Kuortaneen Urheilupuiston alle 19-vuotiaiden maajoukkueen lauantaina kello 18.00

poikkeuksellisesti Lapinlahdella.

Kyseessä on niin sanottu maakuntapeli.

SARJATILANNE: 1) Mahti 9 (9-0), 2) LeKi 9 (9-1), 3) Hurmos 6 (6-0), 4) Riento 6 (6-5), 5) Veikot 4 (6-7), 6)

Kyky 3 (3-3), 7) Kuortane 3 (4-6), 8) VaLePa 3 (3-7), 9) Reimu 2 (3-5), 10) Tähti 0 (2-9), 11) Jymy 0 (1-9).